[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2017г.                                                                                             №  2

с.Новозахаркино
	Об отмене постановления Администрации
Новозахаркинского МО от 05.06.2014 г. № 12 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Осуществление  муниципального контроля в области использования  и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения  Новозахаркинского МО»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона  Саратовской области от 30.09.2014 г. № 108 – ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области, администрация Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Отменить постановление Администрации Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области  № 12 от 05.06.2014 г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции  «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Новозахаркинского МО».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации                                                              Ю.В. Бедняков